2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от 21.10.2025                                                                     №    115
ст-ца Запорожская

Об утверждении результатов определения размеров
земельных долей, в праве общедолевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения,
выраженных в гектарах или балло-гектарах,
в виде простой правильной дроби
В соответствии со статьей 15, пунктами 8, 9, 10, 11 статьи 19.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», статьей 47 Федерального закона                  от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1475 «Об утверждении правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»,

п о с т а н о в л я ю:

1.
Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби согласно приложению.

2.
Официально опубликовать настоящее постановление в трехдневный срок с даты его принятия в периодическом печатном издании газете  Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» temryuk.ru и разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края.

З. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли в порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О  государственной регистрации недвижимости», по истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего постановления.
2

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных отношений администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края Кайгородову А.К.
5.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Запорожского сельского поселения
Темрюкского муниципального района

 Краснодарского края                                                                            Е.И. Ясинская

Приложение
к постановлению администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края

от 21.10.2025 №  115
Размер долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби
	№

п/п
	Данные о государственной регистрации в ЕГРН
	Размер
доли, га
	Размер доли в виде простой правильной дроби

	1
	23:30:0104000:546-23/044/2019-13 22.03.2019
	1,87
	18700/744879

	2
	23-23-44/074/2014-086

08.09.2014
	0,935
	9350/744879

	3
	23-23-44/074/2014-085

08.09.2014
	0,935
	9350/744879

	4
	23-23-44/049/2007-957

08.01.2008
	1,87
	18700/744879

Начальника отдела имущественных
отношений и благоустройства поселения
                                     А.К. Кайгородова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского муниципального района Краснодарского края
от       21.10.2025     № 115
«Об утверждении результатов определения размеров земельных долей,
в праве общедолевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или
балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»
Проект подготовлен и внесен:

Начальник юридического отдела                                                            И.А. Панова
Проект согласован:

Начальник отдела имущественных

отношений и благоустройства поселения                                     А.К. Кайгородова

Начальник общего отдела                                                           А.Ю. Полтораченко

Начальник   финансового отдела                                                           С.Н. Кихаева